Trabajador(a) de Recogido de Desperdicios S61idos y 2151 Escombros 

Trabajador(a) del Servicio de Alimentos 1111 

C6dmgo de ~a C~ase 

Trabajador(a) Social 5341 

/ 

Este documento consta de nueve (9) pliegos de papel escritos a maquina 

conteniendo ciento cuatro (104) tftulos oficiales de clases de puestos con sus respectivas 

escalas de sueldo en cada una de las cuales he puesto mi firma. 

En Manatf, Puerto Rico; ' ,(/ 
.; 

• 0 d·aj~- S;inch~Gonzalez 
/ Alca~de 

GOBIERNO DE PUERTO RICO 
GOBIERNO MUNICIPAL AUTONOMO DE MANAT[